МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 15.01.2020 № 7
О внесении изменений в постановление администрации города Белозерск от 27.02.2017 года № 92-1 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
Руководствуясь абзацем 7 пункта 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47, Уставом муниципального образования «Город Белозерск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белозерск от 27.02.2017 г. № 92-1 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
1.1 Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить срок расселения граждан, зарегистрированных в жилом доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, второе полугодие 2026 года. Установить срок сноса жилого дома, указанного в пункте 1 данного постановления – второе полугодие 2027 года.».

1.2 Пункт 2 постановления считать пунктом 3.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Белозерск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации города
                                         Г.В. Бубнова